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ul. Kolejowa 2, 58-520 Janowice Wielkie
Nr postepowania: UG. UG.2710.5T.11.2014

Nazwa postepowania: Zakup s$redniego samochodu ratowniczo-gasniczego 4 x 4 wraz z

wyposazeniem dla Ochotniczej Strazy Pozarnej w Janowicach Wielkich”

PYTANIA WYKONAWCY | ODPOWIEDZI ZAMAWIAJACEGO

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1-2 i 4-4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(tj. Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655) informuje, ze w postepowaniu wptynety w dniu 9 lipca 2014 r. nw.
pytania, na ktére Zamawiajgcy udziela ponizszych odpowiedzi.

Pytanie 1:

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu na fabrycznie nowym i nieuzywanym podwoziu z
2013 r.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostarczenie nowego pojazdu z 2013 r. Jest to niezgodne z pkt. 2.3 -
Wymagan dla sredniego samochodu ratowniczo- gasniczego 4x4 wraz z wyposazeniem dla Ochotniczej Strazy
Pozarnej w Janowicach Wielkich stanowigcego zatgcznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie 2:

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie podwozia z ttokowym silnikiem spalinowym spetniajagcym
europejska norme emisji spalin EURO 5.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zawijajacy nie wyraza zgody na zmiane emisji spalin EURO VI na EURO V, z uwagi na to, ze ztozone wnioski np.
do WFOSIGW obejmuje normy spalin dla bojowego samochodu EURO VI i zawarte jest to w efektach
ekologicznych. Zmiana powoduje utrate dotacji oraz jest to niezgodne z pkt.2.5 Wymagan dla sSredniego
samochodu ratowniczo- gasniczego 4x4 wraz z wyposazeniem dla Ochotniczej Strazy Pozarnej w Janowicach
Wielkich stanowigcego zatacznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie 3

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie samochodu z silnikiem o mocy 205 kW?

Odpowiedz zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostarczenie samochodu o mocy 205 kW , poniewaz jest to niezgodne z pkt
2.2 Wymagan dla sredniego samochodu ratowniczo- gasniczego 4x4 wraz z wyposazeniem dla Ochotniczej
Strazy Pozarnej w Janowicach Wielkich stanowigcego zatacznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie 4

Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie samochodu z ogumieniem pojedynczym osi tylnej??




Odpowiedz zamawiajgcego :

Zamawiajacy nie wyraza na zgody dostarczenie samochodu z ogumieniem pojedynczym osi tylnej , poniewaz
jest to niezgodne z pkt.2.4 Wymagan dla sredniego samochodu ratowniczo- gasniczego 4x4 wraz z
wyposazeniem dla Ochotniczej Strazy Pozarnej w Janowicach Wielkich stanowigcego zatgcznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie 5.

Czy zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie samochodu z autopompa o wydajnosci 27231/min, przy

ciSnieniu 8 bar?

Odpowiedz zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na dostarczenie samochodu z autopompg o wydajnosci 2723I/min, poniewaz
jest to niezgodne z pkt.3.18 Wymagan dla sredniego samochodu ratowniczo- gasniczego 4x4 wraz z
wyposazeniem dla Ochotniczej Strazy Pozarnej w Janowicach Wielkich stanowigcego zatacznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie 6.

Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie samochodu wyposazonego w zbiorniki na srodki gasnicze

wykonane z blachy nierdzewnej?

OdpowiedZ zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostarczenie samochodu wyposazonego w zbiorniki na srodki gasnicze
wykonane z blachy nierdzewnej, poniewaz jest to niezgodne z pkt. 3.16 Wymagan dla sredniego samochodu
ratowniczo- gasniczego 4x4 wraz z wyposazeniem dla Ochotniczej Strazy Pozarnej w Janowicach Wielkich
stanowigcego zatgcznik nr 1 do SIWZ.

Niniejsze pytania Wykonawcdw i odpowiedzi Zamawiajgcego nie wptywajg na zmiane terminu_sktadania

ofert.
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